Mathei ...numéro XXXVI. »

Fol. 237. « Secundum Matheum. lu illo tempore egressus Jésus

secessil in partes Tyri... Omelia Origenis. Multi quidem confligiinl

venti... n

Fol. 240. f Rrcvis librorum Sanctie Trinitatis Vindocincnsis, factus

anno incarnationis Dominice M. C. XVIllI., jubente domno G. abbate,

anno ordinationis sue XX. VI. » Publié dans le Bulleiin du Comité his-

torique des monuments écrits de l'histoire de France, IV, 67.

XIP siècle. Parchemin. 240 feuillets à 2 col. 302 sur 220 milliin.

Rel. veau brun estampé.

27. Origenis homiliae in libros Josue et Judicum, in Canticum caii-

ticorum, et in Prophetas majores.

Fol. 1. Origenis homiliae XVIII-XXVI in Jesu Nave. ^ Discamus

ex lege quam necessarie... »

TOMK ni- 0(î

402 MANUSCRITS

Fol. 11 v°. Ejusdem « otiieliae in Judituni octo. Lector quidcin pre-

sentis... "

Fol. 2;^v". Ejusdem « oinelia noua in Reguni. Xon tune tantum-

niodo Deus... ^

Fol. 30 V". Kjusdeni « omcliae duae in (lanticis canticorum. Quo-

niodo dicinius pcr Moysen... »

Fol. 10. Kjusdeni «in Isaia omelienovcm. QuamdiuOziasrexvixit... «

Fol. 57. Ejusdem « in .Jeremia omelie, numéro XIIII. Deus ad bene-

laciendum promptus... v

Fol. 99 v°. Ejusdem liomiliae " in Ezechielem prophetam. Magnum

est quidem, amice... "

Fol. 108 V". a Tractatus Origenis, qui et A^ da^mantius senex, in libro

Syrasirim, hoc est Canticum canticoruni. Epitalamium libellus hic... «

Fol. 1G8 v°. « Prologus Hieronimi in duobus omeliis Origenis super

Clautico cauticorum, quas ipse transtulit. Beatissimo pape Damaso Hie-

ronymus. Origeues cum in céleris libris... — ...que parva sunt. »

Fol. 1G9. Origenis (?) defensio de blaspbemiae crimiue sibi objecto.

u Quidam eorum qui libeuler babent criminari proximos suos ascribunt

nobis et doctrinae nostrae crimen blaspbemiae. . . vel dicentibus credens. "

Fol. IG9. Ueceltes médicales. "Sciendum est in omnibus magis pas-

sionibus... '>

XII' siècle. Parchemin. 1G9 feuillets. 300 sur 220 millim. Rel. veau

estampé.

28. S. Hilarii Pictaviensis de Trinitate libri XII.

Fol. 1. " Haec insunt libii XII sancti Hilarii catholic» de fide

sancte Trinitatis adversus Arrianos. In hoc codice beati Hilarii quartus

in ordine liber manifestissime hereticorum pandit fallaccni doctrinam,

id est ipsam illam perfidie eorum exposicionem, quibus aecclesie fidem

nitebantur inûrmare : ex eorum libris delatam prefatus doctor in suo

inseruit volumine, scilicet ut, callidis proposicionibus eorum agnitis,

legis et prophetarum adquc evangelicorum testimouiorum responsio-